PREFEITURA OE

CRATEÚS
.-É?--
ã{<

Fazêndo líai3 Por Vocô

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO
N' 002/2023-SEDUC

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de novembro de 2023, as 09:00h (nove horas). reuniram-se em

sessão pública a Comissão de Seleção de Credenciamento, nomeada pela Portari an' 0410812023,

composta pelos seguintes membros: Paula Regia Bonfim Ferreira, Romario da Silva Delfino e
Safira Pereira Chaves, sob a presidência da primeiÍa, pam análise e julgamento da Documentâção

Complementar do Chamamento Público n" 002/2023-SEDUC. que tem por objetivo o
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS TUNÍNTC,A.S DE DIREITO PRIV{)O, SEM FINS
ECONÔMICOS OU LUCRATIVOS, CUJAS ATIVIDADES SEJAM DIRIGIDAS À
poLÍTrcA DA EDUCAÇÃO, p,q,Rl eUALTFICAÇÃo coMo oRGANTzAÇÃo
SOCIAL NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS/CE. Após prazo concedido de 3
(três) dias úteis para apresentação complementar de documentos, a OSC FRATERNIDADE
FEMININA CRUZEIRO DO SUL - ÂÇÃO E TRABALHO, CNPJ: 10.141.829/0001-68,

apresentou o Relatório de atividades já desenvolvidas, atendendo ao exigido no instrumento

convocatório. desta forma cumprindo todos os requisitos de habilitação. logo, foi DEFERIDO
o Credenciarnento da mesma. O INSTITUTO DE DIGNIDADE E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, CNPJ: 18.273.22710001-76, não apresentou dentro do prazo concedido documento

làitante, situação em que a OSC supracitada teve seu Credenciamento INDEFERIDO. Desse

modo será concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da data de publicação nos órgãos

oficiais de comunicação, para aquele que deseje se manifestar contra a decisão da Comissão,

conforme item 6.7 do instrumento convocatório. Nada mais havendo a tÍataÍ, deu-se por

encerrado a presente sessão do que. paÍa constar, foi lawada a presente ata, que será assinada

pela Comissão de Seleção de Credenciamento de OCS.

Ltn

Funçâo AssinaturaNome /t
áala ftPresidente: Paula Regia Bonfim Ferreira \ ,

Membro: Romario da Silva Delfino ({c"âo""
Membro: Safira Pereira Chaves i)o1r"d

DE SELEÇÂO LF JT)LGÀMENTO